
 

Lampiran 1 

 

Tabel 3.7. Tabel Pembatas pada MDP Gedung B 

Grup 

/ 

Line 

Beban 

Jumlah 

Daya 
Arus Pembatas Keterangan 

LHE 

18 

Watt 

Jumlah 

LHE 

36 

Watt 

Jumlah 

KKB 

250 

Watt 

Jumlah 

AC 

1,5 

PK 

Jumlah 

AC 

2 

PK 

Jumlah 

1 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0,0 1 1470,998 1471,00 6,69 20 Ruang Sekretariat 

2 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0,0 1 1470,998 1471,00 6,69 10 Ruang Pembayaran 

3 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0,0 1 1470,998 1471,00 6,69 10 Ruang Prodi DKV 

4 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0,0 1 1470,998 1471,00 6,69 10 Ruang Prodi Elektronika 

5 
 

0 
 

0 
 

0 1 1103,2 
 

0 1103,25 5,01 10 studio Musik 

6 
 

0 
 

0 
 

0 1 1103,2 
 

0 1103,25 5,01 10 Ruang Adminstrasi IT 

7 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0,0 1 1470,998 1471,00 6,69 10 Server 

8 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0,0 1 1470,998 1471,00 6,69 10 Perpustakaan 

9 16 288 24 864 
 

0 
 

0,0 
 

0 1152,00 5,24 10 

Ruang sekretariat, Ruang Pembayaran, Ruang 

Prodi DKV, Ruang Prodi Elektronika, Studio 

Musik, Dapur, Toilet, Ruang Administrasi, 

Server, Perpustakaan 

10 
 

0 
 

0 4 1000 
 

0,0 
 

0 1000,00 4,55 10 Ruang sekretariat 

11 
 

0 
 

0 2 500 
 

0,0 
 

0 500,00 2,27 10 Ruang Pembayaran 

12 
 

0 
 

0 4 1000 
 

0,0 
 

0 1000,00 4,55 10 Ruang Prodi DKV, Ruang Prodi Elektronika 

13 
 

0 
 

0 2 500 
 

0,0 
 

0 500,00 2,27 10 Studio Musik 

14 
 

0 
 

0 2 500 
 

0,0 
 

0 500,00 2,27 10 Toilet, Ruang Administrasi 

15 
 

0 
 

0 4 1000 
 

0,0 
 

0 1000,00 4,55 10 Server, Perpustakaan 

16 8 144 
 

0 
 

0 
 

0,0 
 

0 144,00 0,65 10 Teras 



 
 

Lampiran 2 

Tabel 3.8. Tabel Pembatas pada MDP Gedung C 

Grup / 

Line 

Beban 

Jumlah 

Daya 
Arus Pembatas Keterangan 

LHE 

18 

Watt 

Jumlah 

LHE 

36 

Watt 

Jumlah 

KKB 

250 

Watt 

Jumlah 

AC 

1,5 

PK 

Jumlah 
AC 2 

PK 
Jumlah 

1 
 

0 
 

0 
 

0 1 1103,2 
 

0 1103,2 5,0 10 Ruang Direktur 

2 
 

0 
 

0 
 

0 1 1103,2 
 

0 1103,2 5,0 10 Ruang Rapat 

3 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0,0 1 1470,998 1471,0 6,7 10 Ruang Prodi Mesin 

4 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0,0 1 1470,998 1471,0 6,7 10 Ruang A 

5 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0,0 1 1470,998 1471,0 6,7 10 Ruang B 

6 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0,0 1 1470,998 1471,0 6,7 10 Ruang C 

7 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0,0 1 1470,998 1471,0 6,7 10 Ruang D 

8 
 

0 
 

0 
 

0 1 1103,2 
 

0 1103,2 5,0 10 Ruang Administrasi Bengkel 

9 
 

0 
 

0 3 750 
 

0,0 
 

0 750,0 3,4 10 R Direktur, R Rapat 

10 
 

0 
 

0 2 500 
 

0,0 
 

0 500,0 2,3 10 R Mesin 

11 
 

0 
 

0 2 500 
 

0,0 
 

0 500,0 2,3 10 R A, R B 

12 
 

0 
 

0 2 500 
 

0,0 
 

0 500,0 2,3 10 R C, R D 

13 
 

0 
 

0 11 2750 
 

0,0 
 

0 2750,0 12,5 16 
Tiolet, R Adm Mesin, Bengkel 

Mesin 

14 6 108 42 1512 
 

0 
 

0,0 
 

0 1620,0 7,4 10 

R Direktur, R Rapat, R Prodi 

Mesin, R A, R B, R C, R D, 

Toilet, R Adm, Bengkel 

15 8 144 
 

0 
 

0 
 

0,0 
 

0 144,0 0,7 10 Teras 
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